MESA DE EXAMEN ESPECIAL VIERNES 03 DE JUNIO

SE COMUNICA QUE LOS HORARIOS PUBLICADOS EN ESTA LISTA SON LOS OFICIALES, DESESTIMANDO LOS

QUE SE HAN GENERADO EN EL SISTEMA GUARANI.

Se recuerda que la inscripcidn al examen final, debe realizarla el estudiante a través del sistema SIU-
GUARANI, habiendo actualizado sus datos de contacto en el sistema, durante el periodo comprendido
entre las CUARENTA Y OCHO (48) horas habiles anteriores a la fecha del examen final y la hora 9:00 del dia
habil anterior a la fecha de la mesa examinadora, tal como lo dispone la ordenanza 02/2021 CD.

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

006-CIV

03/06/2022

08:00

10

Aulas

1

0

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

055-CIvV

03/06/2022

08:00

13

Aulas

0

1

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

059-PET

03/06/2022

18:00

11

Aulas

0

1

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

061-PET

03/06/2022

08:00

4A

Aulas

1

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

063-PET

03/06/2022

08:00

1 Oeste

Deti Il

1

0

Mesa Fecha Hora Aula | Edificio Regulares Libres Total
069-CIV 03/06/2022 15:00 15 Aulas 4 0 4
069-IND 03/06/2022 15:00 15 Aulas 3 0 3
069-PET 03/06/2022 15:00 15 Aulas 0 2 2

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

073-PET

03/06/2022

18:00

11

Aulas

2




Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

108-CIvV

03/06/2022

15:00

1 Oeste

Deti Il

4

0

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

123-PET

03/06/2022

08:00

4A

Aulas

0

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

309-MEC

03/06/2022

08:00

14

Aulas

1

0

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

711-ARQ

03/06/2022

15:00

2 Oeste

Deti Il

0

2

Mesa

Fecha

Hora

Aula

Edificio

Regulares

Libres

Total

805-PET

03/06/2022

15:00

15

Aulas

2




